
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL FIZIKOS FAKULTETO FIZIKOS STUDIJŲ KRYPTIES PIRMOS PAKOPOS 

STUDIJŲ PROGRAMOS „ENERGETIKOS FIZIKA“ IŠREGISTRAVIMO 

PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba  

n u t a r i a  Vilniaus universiteto Fizikos fakulteto fizikos studijų krypties pirmos pakopos 

studijų programą Energetikos fizika (valstybinis kodas 6121CX007) baigti vykdyti 2022/23 studijų 

metais ir išregistruoti studijų metams pasibaigus, t.y. laikotarpiu nuo 2023 metų birželio 30 dienos iki 

2023 metų pabaigos. 

 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Fizikos fakultetas, tel. 2366000, faks. 2366003, Saulėtekio al. 9,
III rūmai, LT-10222 Vilnius, el. p.: ff@ff.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL FIZIKOS FAKULTETO FIZIKOS STUDIJŲ KRYPTIES
PIRMOS PAKOPOS STUDIJŲ PROGRAMOS
„ENERGETIKOS FIZIKA“ IŠREGISTRAVIMO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-05-09, (1.2 E) 120000-TPN-11
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Profesorius Egidijus Anisimovas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2022-05-09 14:17:29
Registratorius Administratorė Lina Petniūnaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2022-05-09 14:17:57
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2022-05-09 atspausdino Administratorė Lina Petniūnaitė

Nuorašas tikras
Vilniaus Universitetas
2022-05-09


